БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН[image: image1.jpg]

БӘЛӘБӘЙ  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

С  О    В  Е   Т

РАЙОНЫНЫҢ   ПРИЮТ      КАСАБА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОВЕТЫ   КАЛА  БИЛӘМӘҺЕ

ПРИЮТОВСКИЙ ПОССОВЕТ

С О В Е Т Ы

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

452017, Приютово э.к., Свердлов урамы, 6

452017, р.п.Приютово, ул. Свердлова,6,

тел. , факс 7-14-95

               тел. , факс 7-14-95

        Κ А Р А Р

        РЕШЕНИЕ
« 12 »  февраль  2021 й.
                       № 178          « 12 »  февраля  2021 г.

О внесении предложения территориальной избирательной комиссии муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий

В соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, в связи с постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 21.01.2021 года №167/3-6 «О приеме предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий», Совет городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Предложить территориальной избирательной комиссии муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан следующие кандидатуры:

1.1. Перину Елену Александровну, 10.02.1987 года рождения, образование высшее, делопроизводитель  МАУ санаторий-профилакторий «Здоровье», государственным (муниципальным) служащим не является, опыт работы в избирательных комиссиях не имеет,  проживает по адресу: 452017, Республика Башкортостан, Белебеевский район, р.п.Приютово, ул.Свердлова, д.13, кв.41, тел. 8-986-707-44-89.
          1.2 Карасёва Дмитрия Сергеевича, 22.12.1992 года рождения, образование высшее, слесарь ООО УК «Атлант», государственным (муниципальным) служащим не является, опыт работы в избирательных комиссиях не имеет,  проживает по адресу: 452017, Республика Башкортостан, Белебеевский район, р.п.Приютово, ул. Магистральная, д.9, кв.67, тел. 8-987-030-09-04.

         2. Направить предложение Совета городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и необходимые документы кандидатов в территориальную избирательную комиссию муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан в срок до 15 февраля 2021 года.

Председатель Совета

      О.Ю.Щербаков